
 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/210/12 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 

Nr 40 poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właściciela nieruchomości, odbierane będą odpady komunalne:  

1) niesegregowane (zmieszane) - w każdej ilości;  

2) szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, odpady komunalne 

ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i odpady zielone, 

przeterminowane leki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe, chemikalia i zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe zebrane w sposób 

selektywny - w każdej ilości.  

 

§ 3. W zamian za opłatę uiszczoną przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 

świadczone będą następujące usługi:  

1) odbiór niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych:  

a) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej - z częstotliwością przeciętnie co 2 tygodnie jednak nie 

rzadziej niż co 4 tygodnie,  

b) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej - z częstotliwością nie rzadziej niż co 2 tygodnie; 

2) odbiór następujących odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny:  

a) papier i tektura, opakowania z papieru i tektury, tworzywa sztuczne, opakowania z tworzyw sztucznych 

metal, opakowania z metali, opakowania wielomateriałowe, szkło, opakowania ze szkła, odpady zielone- 

z częstotliwością co 4 tygodnie,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 22



b) odpady budowlane i rozbiórkowe zdeponowane w pojemnikach lub workach udostępnionych przez 

przedsiębiorcę odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych z częstotliwością raz w roku,  

c) odpady zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony - z częstotliwością raz w roku,  

d) przeterminowane leki i baterie, zgromadzone w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, ustawionych 

na terenie gminy i miasta Szubin - z częstotliwością co 3 miesiące; 

3) odbiór w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, zwany dalej PSZOK, odpadów zebranych 

selektywnie, zgodnie z regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Szubin.  

 

§ 4. Odbiór odpadów określonych w § 3 pkt 2 lit. b odbywa się po zgłoszeniu u przedsiębiorcy 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości wybranego w drodze przetargu. Wzór 

zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. Zasady przyjmowania odpadów selektywnie zbieranych w PSZOK:  

1) mieszkańcy odpady selektywnie zbierane na nieruchomościach, na których zamieszkują, dostarczają 

samodzielnie, własnym transportem; 

2) przyjmowane są wyłącznie odpady selektywnie zbierane z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy;  

3) dostarczający odpady ma obowiązek ich rozładunku i umieszczenia w miejscach i w sposób wskazany przez 

obsługę PSZOK i znaki informacyjne; 

4) odpady przyjmowane są w dniach i godzinach otwarcia.  

 

§ 6. W przypadku nieruchomości, na których nie ma możliwości ustawienia pojemników, bądź 

gromadzenia worków do zbierania odpadów komunalnych o pojemności określonej w regulaminie utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Szubin, istnieje możliwość ustalenia większej częstotliwości odbioru 

odpadów, niż określona w § 3, po uprzednim zgłoszeniu w Urzędzie Miejskim w Szubinie. Zgłoszenie należy 

złożyć wraz z pierwszą deklaracją o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wzór 

zgłoszenia jest określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

Marek Domżała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 22



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVIII/210/12 

Rady Miejskiej w Szubinie  

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

..................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

..................................................... 

(adres zamieszkania) 

 

...................................................... 

 

...................................................... 

 (numer telefonu) 

 

 

Zgłoszenie odbioru odpadów budowlanych i rozbiórkowych 

 

Proszę o odbiór odpadów budowlanych i rozbiórkowych z nieruchomości położonej w 

 

................................................................................................................................................................................... 

(adres nieruchomości) 

................................................................................................................................................................................... 

 

w ilości .................................................... m
3
. 

 

 

 

 

............................................................. 

(własnoręczny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 22



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVIII/210/12 

Rady Miejskiej w Szubinie  

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

..................................................... 

(imię i nazwisko) 

 

..................................................... 

(adres zamieszkania) 

 

...................................................... 

 

...................................................... 

 (numer telefonu) 

 

Urząd Miejski w Szubinie 

ul. Kcyńska 12  

89-200 Szubin 

 

 

Zgłoszenie dotyczące zwiększenia częstotliwości 

odbioru odpadów komunalnych 

 

W związku z brakiem możliwości ustawienia pojemników bądź gromadzenia worków do zbierania odpadów 

komunalnych o pojemności określonej w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Szubin proszę o odbiór odpadów z nieruchomości położonej w: 

 

................................................................................................................................................................................... 

(adres nieruchomości) 

 

................................................................................................................................................................................... 

 

ze zwiększoną częstotliwością:  

- dla odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych)..........................................................................
1 

- dla odpadów komunalnych zbieranych selektywnie….....................................................................................
2
. 

 

 

 

 

............................................................. 

(własnoręczny podpis) 

 

 

Objaśnienia: 
1
 Wskazać częstotliwość z jaką mają być odbierane zmieszane odpady komunalne (np. raz w tygodniu).  

2
 Wskazać częstotliwość z jaką mają być odbierane odpady zbierane selektywnie (np. raz w tygodniu, raz na 

dwa tygodnie).  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 22


		2013-01-03T14:52:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




